1/10
Armoires industrielles monoblocs et assemblables
XL³ HP 6300
Références :  voir pages catalogue
128, av. du Maréchal-de-Lattre-de-Tassigny - 87045 LIMOGES Cedex
Tél. : 33(0)5 55 06 87 87 - Fax : 33(0)5 55 06 88 88
Fiche technique : F04595FR-00	  	 Créée : 10/09/2025

Livrée équipée d’une poignée simple avec empreinte double barre ,
barillets interchangeables à commander séparément
- 1 à 2 portes selon largeur de l’armoire
  3. DIMENSIONS
3.1	 Armoires monoblocs
Réf. Haut.
(mm)
Larg.
(mm)
Prof.
(mm)
Nombre
de portes
Poids
(kg)
3SMA060040160 1600 600
400
1 59,4
3SMA080040160 1600 800 1 70,1
3SMA100040160 1600 1000 1 50,6
3SMA1000401602P 1600 1000 2 86,8
3SMA120040160 1600 1200 2 99,3
3SMA060040180 1800 600 1 65,5
3SMA080040180 1800 800 1 77,3
3SMA100040180 1800 1000 1 89,0
3SMA1000401802P 1800 1000 2 95,6
3SMA120040180 1800 1200 2 109,2
3SMA160040180 1800 1600 2 135,3
3SMA080040200 2000 800 1 84,4
3SMA100040200 2000 1000 1 97,2
3SMA1000402002P 2000 1000 2 104,4
3SMA120040200 2000 1200 2 119,0
3SMA160040200 2000 1600 2 147,5
3SMA060050180 1800 600
500
1 71,5
3SMA080050180 1800 800 1 83,5
3SMA100050180 1800 1000 1 95,4
3SMA120050180 1800 1200 2 116,4
3SMA080050200 2000 800 1 91,1
3SMA100050200 2000 1000 1 104,1
3SMA120050200 2000 1200 2 126,7
3SMA160050200 2000 1600 2 155,6
3SMA080060180 1800 800
600
1 89,7
3SMA080060200 2000 800 1 97,9
3SMA120060200 2000 1200 2 134,5
SOMMAIRE	 Page
1.	 Caracteristiques génerales . . . . . . . . . . . . . . . .                1
2.	 Gamme . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  1
3.	 Dimensions . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              1

réf. 0 366 44 (goulotte)
- Ø 3,3 mm pour équipement avec vis
réf. 0 347 45
Perçage pour levage.
Charge admissible : 150 kg/m²
Références Hauteur
(mm)
Pour armoire
profondeur
(mm)
Poids
(kg)
3PMLIN080080
800
800 6,4
3PMLIN100080 1000 8
3PMLIN120080 1200 10
3PMLIN080100
1000
800 8
3PMLIN100100 1000 10,3
3PMLIN120100 1200 12,5
Plaque partielle Lina 25
Acier zingué
Charge admissible : 50 kg/m².
Références Hauteur
(mm)
Pour armoire
profondeur
(mm)
Poids
(kg)
3PMLAN060080
800
600 3,5
3PMLAN080080 800 4,6
3PMLAN100080 1000 6
3PMLAN120080 1200 7
3PMLAN160080 1600 9,3
3PMLAN060100
1000
600 4,3
3PMLAN080100 800 5,5
3PMLAN100100 100 7
3PMLAN120100 1200 8,3
3PMLAN160100 1600 11
3PMLAN060120
1200
600 5
3PMLAN080120 800 6,7
Nota : Pour les armoires hauteurs 1200, la plaque partielle utilisée couvre
la hauteur totale de l’armoire.
Equerre de renfort réf. 3PMFC
Équerre métallique utilisée pour rigidifier une plaque (pleine ou